
回覧 

ゆたか幼稚園閉園のお知らせ 

 

日頃より、保護者の皆様、地域の皆様にはご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、稲敷市立ゆたか幼稚園は、令和７年３月末日

をもちまして閉園いたします。 

開園当初から皆様のたくさんの温かいご支援により

運営できましたこと、心より感謝申し上げます。 

 閉園の記念品を作成いたしましたので配布させてい

ただきます。各ご家庭、クリアファイル 1 枚とボールペ

ン１本をお受け取りください。 

最後に、稲敷市立ゆたか幼稚園に携わっていただいた

皆様のご多幸を心より願っております。 

 

 

稲敷市立ゆたか幼稚園  

園長 内藤 信 


